



Warszawa, 21 października 2021 r.

DAZ.262.54.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 45/21/TPBN) *Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego on-going pn. Ocena realizacji i pierwszych efektów konkursów PO WER Działania 3.5 „Uczelnia dostępna” oraz „Centrum wiedzy o dostępności”.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 14 października oraz w dniu 18 października 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o udzielenie informacji o szacunkowym budżecie i przesłanie protokołu z postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa zamówienia wynosi 196 400,00 zł., natomiast w sprawie protokołu ZP-TP, Zamawiający udostępnia zgodnie z art. 74 ustawy Pzp.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do zapisów Ogłoszenia i SWZ:

W ogłoszeniu:

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 70

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:

inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Punkty za kryterium merytoryczne: sposób realizacji badania

4.3.6.) Waga: 30

W SWZ:

Zamawiający dokona oceny ofert, które nie będą podlegały odrzuceniu. Przy ocenie ofert zostaną uwzględnione następujące kryteria:

6.1. Kryterium cena oferty brutto - waga kryterium 30%;



6.2. Kryterium „sposób realizacji badania” – waga kryterium 70%.

Prosimy o wyjaśnienie, który z powyższych zapisów jest obowiązujący, tj. jaką wagę będzie miało kryterium cenowe przy wyborze ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka, wagi kryteriów podane w SWZ są obowiązujące, została już dokonana odpowiednia korekta w treści Ogłoszenia.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów SOPZ:

3. Badanie CAWI/CATI z kierownikami/koordynatorami/przedstawicielami projektów po stronie uczelni.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający dysponuje danymi kontaktowymi do kierowników/ koordynatorów/ przedstawicieli wszystkich projektów po stronie uczelni, którzy mają zostać objęci badaniem i czy udostępni te dane wybranemu Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dysponuje listą kontaktów do kierowników projektów. Istnieje możliwość pozyskania danych kontaktowych do wybranych przedstawicieli środowiska z niepełnosprawnością oraz przedstawicieli studentów.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w zmianie Ogłoszenia z dnia **13 października 2021 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 28 października 2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 28 października 2021 r. o godz. 13:00.**

*Agnieszka Tokaj-Krzewska
Zastępca Dyrektora
Biura Strategii i Rozwoju
/podpisano elektronicznie/*